
MARY
Camilla eléctrica

Camilla de estética de alta gama de 2 
cuerpos con estructura muy estable y 
robusta.

Equipada con un motor que permite 
regular la altura. El respaldo se regula 
manualmente.

MATERIAL
Tapizado de PU de alta calidad. 
Acolchado de alta densidad muy cómodo.

ESPECIFICACIONES
Cojín reposacabezas extraíble y agujero 
facial

Mando alámbrico incluido

COLOR 
Blanco

Negro 

CARACTERÍSTICAS

DESCRIPCIÓN

PESO · WEIGHT · POIDS VOLUMEN · VOLUME CAJAS · BOXES · CARTONS
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125cm
53cm

180-121º

73cm

68-90cm

123-145cm

187cm

68Kg 0,76m3 1 186 x 74 x 55cm210 x 85 x 55cm


